
  
 

 
 

 

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 
sekretariat@nemst.cz  www.nemst.cz 

 (+420) 383 314 111  fax: 383 314 122 
IČO: 26095181, DIČ: CZ 699005400 ID schránky: 86tfc8r 
Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300  
IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP  
Obchodní rejstřík KS České Budějovice oddíl B, vložka 1465 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

Akreditováno Spojenou akreditační komisí 
Nejlepší nemocnice ČR dle HCI – top umístění 
Czech Stability Award – AAA excelentní 
ISO akreditace 15189 Centrálních laboratoří 

 

 

 

 

 
 

 

CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB – Stomatologická ambulance 
 

            Platnost od 1. 3. 2024 

   č. Výkon 
Cena 

v Kč  

01 BÍLÁ ESTETIKA k 030111 1 600 

02 BÍLÁ ESTETIKA k 030311 1 500 

03 BÍLÁ ESTETIKA k 030411 600 

121012 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ 4 600 

121011 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ 4 600 

070121 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 0 

070111 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 0 

121004 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – do 4 zubů 2 500 

121005 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – do 9 zubů 3 000 

121006 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – 10 a více zubů 3 600 

121001 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – do 4 zubů 2 500 

121002 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – do 9 zubů 2 900 

121003 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – 10 a více zubů 3 600 

060231 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – do 2 kotevních prvků 4 700 

060232 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – 3 a více kotevních prvků 4 900 

060233 

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, se spojovacím 

podjazykovým třmenem - 2 kotevní prvky 6 200 

060234 

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, se spojovacím 

podjazykovým třmenem - 3 a více kotevních prvků 6 900 

060235 

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, se stabilizačně 

spojovací deskou - 2 kotevní prvky 6 200 

060236 

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, se stabilizačně 

spojovací deskou - 3 a více kotevních prvků 6 900 

060211 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – do 2 kotevních prvků 4 700 

060212 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – 3 a více kotevních prvků 4 900 

060213 

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, s litou 

stabilizačně spojovací deskou - 2 kotevní prvky 6 600 

060214 

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, s litou 

stabilizačně spojovací deskou - 3 a více kotevní prvky 7 000 

060215 

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - SKELETOVÁ, se spojovacím 

předozadním třmenem - 2 kotevní prvky 6 700 

060216 

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - SKELETOVÁ, se spojovacím 

předozadním třmenem - 3 a více kotevních prvků 6 900 

060121 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 0 

060191 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ – s litou sponou 0 

060111 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 0 

060181 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ – s litou sponou 0 

040111 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 1 400 

040211 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ fazetovaný keramikou 2 500 



  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

040311 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – celokeramika/zirkonová celoanatomická 2 900 

040315 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – metalokeramika 2 600 

040312 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ - celokeramika/zirkonová vrstvená 3 800 

040411 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ 150 

Foto1 FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ - 1 ploška 800 

Foto2 FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ - 2 plošky 1100 

Foto3 FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ - 3 plošky 1400 

121201 CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE 1 300 

120601 INLEJ JAKO PILÍŘ MŮSTKU 3 000 

020112 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK, nepřímá litá 1 000 

020114 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY, nepřímá litá 1 300 

030611 KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ - metalokeramika 3 100 

030512 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ - celokeramika/ zirkonová keramika, vrstvená  4 100 

030511 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ - zirkonová keramika, celoanatomická 3 200 

030411 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ FAZETOVANÁ keramikou 2 500 

030311 

KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA ZUBU SE 

SCHŮDKOVOU PREPARACÍ 0 

030211 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELKOVOVÁ PILÍŘOVÁ 1 600 

030111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELKOVOVÁ SAMOSTATNÁ 0 

121202 NOSIČ PRO BĚLENÍ ZUBŮ – jedna čelist 700 

121204 OCHRANNÁ DLAHA (při bruxismu, ochraně protetické práce) 1 250 

121101 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM – NOVÁ FAZETA 1 200 

100111 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY 600 

100311 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – DO DVOU PRVKŮ (každý další se přičítá) 600 

100211 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY 250 

030711 PROVIZORNÍ KORUNKA 550 

100521 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM, laboratorně zhotovená 2 100 

100511 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM, laboratorně zhotovená 2 100 

121121 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO OPRAVU 120 

121123 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – rozšíření baze náhrady 120 

120201 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM 180 

120228 TRANSPARENTNÍ PATRO 600 

100411 ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH prvků - do dvou zubů 1 100 

120221 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY individuálně zhotovená 450 

120222 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY prefabrikovaná 350 

121122 ZUB – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – rozšíření baze 120 

STO001 CEMENTOVÁNÍ ZUBU 200 

STO002 INTRAPUPÁLNÍ ČEP A DOSTAVBA ZUBU 1 300 
 

                Ve Strakonicích 26. 2. 2023 
            

 

 

MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA       Ing. Jiří Švec 

           předseda představenstva                člen představenstva 


